
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования ЗАТО город Североморск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Существующему проезду от поворота ул. Корабельная (бюро 

пропусков штаба СФ) на площадь Мужества  до моста в устье реки Ваенга 

присвоить наименование – «Проезд Старая Ваенга». 

 2. Автодороге от перекрестка ул. Валентина Пикуля - Мурманское 

шоссе (пост ВАИ-ГАИ) до развилки автодорог к губе Ваенга и к озеру 

Домашнее присвоить наименование – «Проезд Парковый». 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск                                                                    А.П. Абрамов 

 
 

 

     от 21.02.2012 г.                                                                           № 242 

О наименовании улиц  

ЗАТО г. Североморск   


